
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA - DMEC 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 02/DMEC/2014 
17 DE NOVEMBRO DE 2014 

 
 

              

                O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA do Centro de 

Ciências Exatas e Tecnológicas da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

                         RESOLVE: 

                      

                Art. 1 – Nomear o Prof. José Aguiar dos Santos Júnior como Coordenador do 

Laboratório de Informática do Departamento de Engenharia Mecânica (Sala 25B). 

 

               Art. 2 – Esta PORTARIA entra em vigor nesta data. 

 

 

                                                    DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

 

Prof. Dr. Josegil Jorge Pereira de Araújo 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA 

 

 


